Teschen, vicus vallis D. Nicolai, inter Randa et Zermatten situs. Ad viam, quae ad Zermatten ducit, prope primum pontem *Agrostemma Flos-Jovis* laetissime viget. In eodem itinere occurunt *Oxytropis lapponica* N. (*Phaca* Wbg.; rarissima), *Sisymbrium acutangulum* Dec. II *Tillieri* γ *augustanum*.

Tête de Ranz, Neocomensium mons inter oppidum le Locle et vicum Haut-Genevais situs. Ibi proveniunt: *Orchis albida* All. (*Satyrium* L.), *Orch. globosa*, *Potentilla aurea* (Halleri Ser.), *Salix retusa*? var. foliis plerisque aentis (Hall. helv. 1618 β *S. mytilloides* Sut.).

Tête-noire. V. Trient et Valorsine.

Thalberg. V. Stokhorn.

Thiela (die Ziehl, la Thièle), amnis. V. Bernensis pagus.

Thion, Valesiae mons, ubi monente Cl. CLAIRVILLE, *Scabiosa Columbaria* n (*Sc. pyrenaica* All.) reperitur. Praeterea occurunt: *Carex atrata* γ (*C. nigra* All.), *C. curta* Good. (*canescens* Sut.), *C. dioica*, *Hieracium Schraderi* Schl., *Juncus triglumis*, *Pinus Cembra*.

Thoiry, mons Iurannus, ditionis Gallicae, in parva provincia pays de Gex dicta, inter vicos Thoiry ad austrum, et Lelex ad septentrionem exsurgens, paucisque leucis ab urbe Geneva distans. Clivus montis australis arduus est et accessu paulo difficilior; contra, boream versus, e pagulo nempe montano Lelex, vertex eius commodissime conseeditur. Vallecula autem vix 2 l. longa, quae pone montem Dolaz in vicinia novae viae ad oppidum Gex Genevamque tendentis, et quidem prope vicum Mijoux aperitur, ad illum pagulum (Lelex) ducit.

Montis Thoiry cacumen, ab incolis vulgo Reculet, s. Reculet de Thoiry nuncupatum, totius iugi Iurani fere (V. Jura) altissimum est. Secundum observationum accuratissimarum, quas instituit Cl. ROGER, longam seriem, hocce fastigium ad 5290 p. s. m. (1139 s. Lemanum lacum) elevatum est, ut altitudine absoluta montem Montendre 112 pedibus, Dolam autem 121 p. superet. In tanto culmine Alpium immensus tractus, Geneva pulecherque lacus, magna Sabaudiae pagique Vaudensis pars, ager ipse Genevensis, amoenissimo horto simillimus, Rhodani denique cursus usque ad arem Clusiam (le fort de l'Ecluse), inter Galliam Sabaudianique limitem efficiens, denique ex altera parte vallium montiumque Iuranorum maeandri, paulatim cum Burgundiae campis confluentes, gratissimo sunt spectaculo. Summa montis pars (le Reculet) austrum versus in magnum dorsum porrigitur, et pascuis pinguibus lateque patentibus abundat.

Omnium etiam Iuranorum montium istud cacumen stirpibus rarissime vereque alpinis utique ditissimum est. Iam utrique BAUHINO, RAJO, HALLERO et DE SAUS-SURE notissimum, perinde nostris diebus quotannis a multis botanicis visitatur, neque tamen puto dicitias eius penitus exhaustas fuisse.